
Liepājas pilsētas dome

Rožu iela 6, Liepāja, LV-3401, tālrunis: 63404750, e-pasts: pasts@liepaja.lv, www.liepaja.lv

LĒMUMS
LIEPĀJĀ

2021.gada 21.janvārī                                Nr.30/1
(prot. Nr.1, 30.§)

Par grozījumu 2017.gada 13.jūlija lēmumā 
Nr.274 "Par nodošanu pārvaldīšanā"

Likuma "Par  pašvaldībām" 14.panta  otrās  daļas  3.punkts  noteic,  ka,  izpildot
savas funkcijas, pašvaldībām ir pienākums racionāli un lietderīgi apsaimniekot kustamo
un nekustamo mantu.

Pamatojoties uz likuma "Par pašvaldībām" 14.panta otrās daļas 3.punktu un
21.panta  pirmās  daļas  23.punktu,  Publiskas  personas  finanšu  līdzekļu  un  mantas
izšķērdēšanas  novēršanas  likuma  6.2 pantu,  izskatot  sabiedrības  ar  ierobežotu
atbildību  "LIEPĀJAS  NAMU  APSAIMNIEKOTĀJS"  2020.gada  27.novembra  vēstuli
Nr.2020/2/1-19 "Par pārvaldīšanas pienākuma atsaukšanu Vecā ostmala 54, 55 un 56,
Liepājā"  un  Liepājas  pilsētas  domes  pastāvīgās  Pilsētas  attīstības  komitejas
2021.gada 14.janvāra lēmumu (sēdes protokols Nr.1), LIEPĀJAS PILSĒTAS DOME

N O L E M J :

1.  Izdarīt  Liepājas  pilsētas  domes  2017.gada  13.jūlija  lēmumā  Nr.274  "Par
nodošanu pārvaldīšanā" grozījumu un svītrot 1.1.-1.3.apakšpunktu. 

2. Uzdot Liepājas pilsētas pašvaldības iestādei "Nekustamā īpašuma pārvalde"
sagatavot  vienošanās  par  Liepājas  pilsētas  pašvaldības  nekustamo  īpašumu Vecā
ostmalā  54,  Vecā  ostmalā  55  un  Vecā  ostmalā  56,  Liepājā,  Nekustamā  īpašuma
pārvaldīšanas  līgumu,  kas  noslēgti  2017.gada  14.jūlijā  starp  Liepājas  pilsētas
pašvaldību  un  sabiedrību  ar  ierobežotu  atbildību  "LIEPĀJAS  NAMU
APSAIMNIEKOTĀJS" (reģistrācijas Nr.42103004583), izbeigšanu.

3.  Pilnvarot  Liepājas  pilsētas  pašvaldības  izpilddirektoru  parakstīt  lēmuma
2.punktā minētās vienošanās.

4.  Liepājas  pilsētas  pašvaldības  izpilddirektora  vietniekam  (īpašumu
jautājumos) kontrolēt lēmuma 2.punkta izpildi.    

DOMES PRIEKŠSĒDĒTĀJS Jānis VILNĪTIS

Nosūtāms: SIA  "LIEPĀJAS  NAMU  APSAIMNIEKOTĀJS",  Nekustamā  īpašuma
pārvaldei,  Nekustamā īpašuma pārvaldes grāmatvedībai, Izpilddirektora
birojam


